2022年５月 11日

各    位

会 社 名  ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長    小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問 合 せ 先  取 締 役 矢 口   教

（TEL. 0562-96-1320）

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年４月14日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬として

の新株式の発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。本件の詳細につきましては、2022年４月14日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発

行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

新株式の発行の概要

（１） 発 行 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 4,350株

（２） 発 行 価 額 １株につき 8,390円

（３） 発 行 総 額 36,496,500円

（４） 割当ての対象者及び

その人数並びに割り

当 て る 株 式 の 数

当社の取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）

６名 2,350株

当社の取締役を兼務しない執行役員 ９名 2,000株

（５） 払 込 期 日 2022年５月 11日

当社は 2022年２月９日に「株式分割及び定款の一部変更並びに配当予想に関するお知らせ」に

おいて 2022年７月１日を効力発生日として分割後の発行済株式総数を 144,855,300株としており

ましたが、今回の譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行をするにあたり、株式分割後の発行

済株式総数が 8,700株増加して 144,864,000株となります。

以   上